
Vážení,uvítal  jsem  dopis  týkající  se  vaší  práce.Určitě  v  případě  jeho  neobdržení  bych
podobnou odpověď zaslal vaši společnosti RI OKNA sám.

Vlastním  větší  dům  a  další  nemovitost.Ve  všech  případech  jsem  využil  práce  mnoha
firem,mezi  nimi  i  organizace,které  provádí  výrobu  i montáž  oken,dveří  ap.Mám-li  být
upřímný vždy jsem byl tak nějak z výsledkem jejich práce spokojen - přece jen bylo něco co k
dokonalosti jak se říká scházelo.

Po první návštěvě ve vašem středisku v Oslavanech, jsem začal mít pocit a později se mi vše
potvrdilo,že to je ono co jsem hledal nebo lépe řečeno co mi scházelo u ostatních.Hned při
první  zakázce profesionální  přístup vašich referentek,okamžité řešení  mého zadání/a ne v
jedné variantě/,cenová nabídka,dodání výrobků,montáž ap.To samé při zaměření oken a dveří
na  stavbě  a  následné montáži.Po několika zkušenostech  s  vaší  firmou RI OKNA provoz
Oslavany,mohu potvrdit,že v následujícím období vaši organizaci opět navštívím a budu se
těšit na vzájemnou spolupráci.Mohu-li ostatním zájemcům poradit tak jen RI OKNA.

Děkuji a přeji moho dalších úspěchů.
Pospíšil Rosice


